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Wayfinder och BlackBerry-specialisten SystAG samarbetar 
i Centraleuropa 
  
 
Wayfinder meddelar idag att SystAG, en ledande återförsäljare och serviceleverantör av 
BlackBerrytjänster, erbjuder Wayfinders on-line GPS navigering på månatlig betalningsbasis 
till sin stora kundbas i Tyskland, Schweiz och Österrike  
 
 
 
Uttrycket ”att vara mobil” är mer än bara ett modeord. ”Nästan alla vet hur det är att 
komma för sent till flygplatser, försöka hitta utan kartor eller hinna i tid till viktiga möten i en 
hyrbil i en okänd stad”, säger Karin Theis, VD på SystAG. “SystBox, som är vår lösning för tillång 
till BlackBerry tjänster, tillsammans med Wayfinders online GPS navigering utgör en ideal 
lösning för säljkåren och andra mobila arbetsgrupper. Kontoret finns tillgängligt i mobilen var 
användaren än befinner sig och med hjälp av Wayfinders mobila GPS navigering kan han 
eller hon få kart - och ruttbeskrivningar till olika möten eller platser.“ 
 
 
Samarbetet mellan Wayfinder och SystAG inkluderar initialt Tyskland, Schweiz och Österrike. 
“Konceptet som vi har arbetat fram innebär att kan vi möta efterfrågan på att företrädesvis 
Blackberrykunder enkelt skall kunna addera Wayfinder Navigator till sitt mobila kontor. Om 
konceptet uppskattas kommer vi att addera Wayfinder SpeedAlert till erbjudandet”, säger 
Martin Börner, VP Sales för Central och Östeuropa på Wayfinder. “Kombinationen av SystBox 
och Wayfinder skapar ett attraktivt erbjudande till små och medelstora företag,” säger Martin 
Börner. 
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Om SystAG 
SystAG grundades år 1988 och fokuserar på att tillhandahålla mobila tjänster, som exempelvis 
mobilt email, kalender och events (PIM) samt CRM information till mobila arbetsgrupper. 
SystAG har en stor kundbas, bestående av företag som Allianz AG, BASF, Robert Bosch 
GmbH, Compaq Services GmbH, DaimlerChryslerAG, Hugo Boss AG, IBM 
Informationssysteme, Mercedes-Benz AG, Siemens ITServices och SUN Services. 
Företaget fungerar som en återförsäljare och tjänsteleverantör för Research in Motion sedan 
2002 och Microsoft sedan 1999. År 2005 erhöll de Microsoft Gold Partner status. 
Huvudkontoret ligger i Metzingen, Tyskland.  
 
 
Om Wayfinder Systems AB 
Wayfinder erbjuder kart-, vägvisnings- och GPS-navigeringstjänster för mobiltelefoner. Utifrån 
dessa grundtjänster, förser vi mobilanvändare med innehållstjänster som digitala 
cityguideböcker, trafikinformation, valutakonvertering och vädertjänst. Wayfinder har valt 
Tele Atlas digitala kartor därför att de är kompletta, precisa och alltid uppdaterade. Bland 
våra kunder finns telefontillverkarna Sony Ericsson och Nokia, samt operatörerna Telenor, 
Telefonica och A1. Produkterna säljs till slutanvändare både på den europeiska och 
amerikanska marknaden. Wayfinder är sedan den 21 oktober 2005 noterat på NGM Equity. 
Under 2005 omsatte företaget 38,3 MSEK och har idag cirka 75 anställda. Vårt huvudkontor 
ligger i Stockholm. 

 

 
 
 


